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фамилия, имя, отчество столЕтов

СЕРГЕЙ АЛЕКС вич

имеет документ об образовании высшем
(высtшем, среаяем прорессиояаьном)

,,о " 18 MaJl 2022 г.

прошел(а) проФессионапьную переподготовку в (на)

Автономной некоммерч€ской организации дополнI{тельноm профссшонального
(яаименоваше образовате,rьяого rчрежденш(подразделения)

образования <<I_[ентральшIй многопрофильный r*ютитуш

по программе

лоItо,utитеtrы!,l. tlроФе.сиовального оi;разопа!ия)

Ультразвуковая диагностика
(яавпrеповаrrие rрограммы

допомвтельяого проФ€ссиоваrьноrо образованяя)

лрошел(а) стажировку в (на)
(паяменомние предлриrгил,

оргапизацrlи, уrреждеяля)

защитип(а) аттестационную рабоlу на тему
(!,аимен(,ваllие темы)

сердца)(Уль диагностика заболеваний

С'Ц_*'Зщ__ЭЩ*___"_,.



За время обучения сдал(а) зачетьl lt экзаменьI по следующим

дисциплинам:

ко,rичество часов

72

12

52

52

50

7z

52

52

50

52

наименование Оценка

Физико-технические основы

ультазвукового меlOда
исследования, ультразвуковаl
диагностическая аппаратура.

Ультразвуковая диагпостика
заболеваний органов
пищеварктельной системы.
Ультразвуковм днагностика в

уронефрологии.
Ультразвуковая диагllоfiика в

гематологиtl_

Ультразвуковая диагностика
поверхностно расположснных
струкryр.
Ультразвуковая диагностика
заболеваний сердца.
Ультразвуковая диагностика
заболеваний сосудисmй системы.
Уль,гразвуковая длlагностика в

гинекологии_

Ульцазвуковм диагt{остика в

акушерстве.
лечебно-диагностические
вмешательства под ко}пролем

ультазвука.
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5.
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7.

8.

9.

10.

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

Всего
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А. х.

Кравченко И. М.
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Насто;rщий диплом свидстсльству(,т о том, чl-о

столЕтов
СЕРГЕЙ АЛЕКСАЩРОВИtI

проше,r(а) профессиона льную переподготовr<у в (rra)

Автономной некоммерческой организации

допол нительного профессионutл ьного образования

<I],ентральный многопрофильный инстичл)
с 10.0l .2022 г. по 18.05.2022 г.

Решеrlием экзамеII2ltIисrнltой комиссI4и от

18 мая 2022 г. протокол N9 6085622-М

диплом подтверя{дает присвоение квалификации

Врач ультразвуковой дпагностикп

и дает право на ведение профессиональной деятельности по спеUиальности

Ультразвуковая диагностика

диплом
О ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКЕ
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